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Weitstreckenclub Warendorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Wettflug KW 27        vom       06.07.2018 
 
  Dax                            1129 km 
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     _____________________________________________________________________________ 
 
     W E T T F L U G B E R I C H T   VOM  06.07.18    DAX            LISTE 1758-00 
     _____________________________________________________________________________ 
 
 
 
     DER AUFLASS ERFOLGTE  *  am  06.07.18  um  13.30 Uhr  in  Dax           
 
     AUFLASSPLATZ * Verband            F Koordinaten  B 434242,0  L 010241,0- 
     MITTLERE ENTFERNUNG  *  1129 Kilometer    für die Gesamtliste 
 
 
     WETTER AM AUFLASSORT * Sonnig,Gute Sicht,Leicht bew,Schwacher N-W. Wind  
               TEMPERATUR * 13 Grad   
 
     WETTER IN DER HEIMAT * Sonnig,Gute Sicht,Leicht bew,Schwacher N-W. Wind  
               TEMPERATUR * 09 Grad   
 
     ES WAREN BETEILIGT   * 13 Züchter 
 
         83 Tauben  davon     53 alte   Männchen    mit    20 Preisen =  37,7 % 
                              29 alte   Weibchen    mit     8 Preisen =  27,6 % 
                               1 jähr.  Weibchen    mit     0 Preisen =   0,0 % 
                           
 
 
     BETEILIGTE REISEVEREINIGUNGEN * 799/01 WSC Warendorf        Flug 11-1129 km 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     ANKUNFT  DER ERSTEN PREISTAUBE  *  14.53.59 Uhr bei : Brocke ,Roger        
          RV 799/01-WSC Warendorf         Verein 14   Schlagvermessung 1059.510 
 
     ANKUNFT DER LETZTEN PREISTAUBE  *  07.36.19 Uhr bei : Schumann,Walter      
          RV 799/01-WSC Warendorf         Verein 14   Schlagvermessung 1116.828 
 
 
     Bei der Zeitverrechnung wurden für 100 Meter Differenz von der mittleren 
     Entfernung  07,50 Sekunden in Anrechnung gebracht. Konkursdauer = 165 Min 
 
     Einwendungen gegen diese Preisliste werden nur mit dem gültigen Formular 
     bei den bekannten Reklamations-Stellen bis zum  16.07.18  angenommen. 
 
     V E R A N S T A L T E R * RV WSC Warendorf                
 
     F L U G L E I T U N G   * Flugleiter, unbekannt   Zert.-Nr.:999-2007 
 
 
       Ausrechnung und Druck dieser Preisliste erfolgte nach den Bestimmungen 
       der Reiseordnung des Verbandes deutscher Brieftaubenzüchter e.V. durch 
       das Preislistenprogramm mit der Zertifikationsnr.: P153 Version 18/001 
 
     Brieftauben-Abrechnungs-Service R i R o GmbH 31535 NEUSTADT  HAGENERSTR.51      
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             _____________________________________________________________________________ 
 
                          W E T T F L U G  -  Z U S A M M E N S T E L L U N G 
             _____________________________________________________________________________ 
 
 
                                           GESETZTE TAUBEN      PREISE       1.GELDSPIEL    2.GELDSPIEL 
 NR VBNR.   VEREINSNAME           ZÜ. GSMT    AM   AW  JäM  JäW   RV    %   EINSATZ GEWINN EINSATZ GEWINN 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 14 09827   Marathon Freckenh.    13 |  83    53   29         1|  28  33,7% |  0,00   0,00    0,00   0,00 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 799/01     WSC Warendorf         13    83    53   29         1   28  33,7%    0,00   0,00    0,00   0,00 
 
 
 
             1/10 - TEILUNG  RV 799/01 - WSC Warendorf        
             ---------------------------------------------------------------------------- 
             von     1 bis     3  =   10 Punkte        von     4 bis     6  =    9 Punkte 
             von     7 bis     8  =    8 Punkte        von     9 bis    11  =    7 Punkte 
             von    12 bis    14  =    6 Punkte        von    15 bis    17  =    5 Punkte 
             von    18 bis    20  =    4 Punkte        von    21 bis    22  =    3 Punkte 
             von    23 bis    25  =    2 Punkte        von    26 bis    28  =    1 Punkte 
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__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 RV.                                          Ges.          Uhr          ASPKT                  Gesamt      LEISTG.  LSTG.  FOL     
 PRS    Ring-Nr.        Züchtername      VE. /Prs.  Ankunft Dif    M/Min  -RV-  Benannte  FL/HH-RE-RG-FG-RV -PUNKTE  -KM    PRS     
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
   1  2016 13 0619W Brocke ,Roger        14  12/ 7 14.53.59      912,597 *100*             1/ 1           1    32,58  1129    4     
   2  1520 14 0526  Reuther, Theo        14   7/ 4 15.49.22      899,509 96,43             1/ 1           1    32,22  1129    3     
   3  7211 15 1390  Reuther, Theo        14      2 16.59.45      850,307 92,86             1/ 1           1    31,87  1129    5     
   4  2016 16 0744  Brocke ,Roger        14      2 17.08.20      817,944 89,29             1/ 1           1    31,51  1129    7     
   5  1520 15 0801  Reuther, Theo        14      3 18.05.02      809,250 85,71             1/ 1           1    31,15  1129   18     
   6  9827 15 0167  Lemsch-Toepper-Budd  14   8/ 3 19.10.17     23:30:49 82,14             1/ 1           1    30,79  1129    9     
   7  2016 16 0751  Brocke ,Roger        14      3 17.46.07     23:38:44 78,57             1/ 1           1    30,44  1129   10     
   8  2073 14 0472  Elvermann, Peter     14  12/ 7 17.48.52     23:41:29 75,00             1/ 1           1    30,08  1129   11     
   9  9827 16 0008  Lemsch-Toepper-Budd  14      2 19.27.46     23:48:18 71,43             1/ 1           1    29,72  1129   25     
  10  2016 16 0735  Brocke ,Roger        14      4 18.50.53     24:43:30 67,86             1/ 1           1    29,37  1129   12     
 
  11  2073 14 0463  Elvermann, Peter     14      2 18.56.31     24:49:08 64,29             1/ 1           1    29,01  1129   13     
  12  2016 16 0726W Brocke ,Roger        14      5 19.27.18     25:19:55 60,71             1/ 1           1    28,65  1129   15     
  13  2073 14 0464  Elvermann, Peter     14      3 19.47.07     25:39:44 57,14             1/ 1           1    28,29  1129   14     
  14  2073 14 0444  Elvermann, Peter     14      4 05.52.30     29:42:07 53,57             1/ 1           1    27,94  1129   22     
  15 NL 16 1302001W Brocke ,Roger        14      6 05.55.04     29:44:41 50,00             1/ 1           1    27,58  1129   20     
  16  0765 15 0318W Winscher, Eduard     14   8/ 1 07.56.13     31:02:17 46,43             1/ 1           1    27,22  1129          
  17  4002 16 0393W Griese, F.-J.        14  10/ 3 11.12.28     33:20:44 42,86             1/ 1           1    26,87  1129   21     
  18  1520 13 0077W Reuther, Theo        14      4 10.48.47     33:55:07 39,29             1/ 1           1    26,51  1129          
  19  9827 16 0204  Wienströer, Theo     14   3/ 1 11.38.00     33:55:20 35,71             1/ 1           1    26,15  1129          
  20  2016 13 0608W Brocke ,Roger        14      7 10.27.38     34:17:15 32,14             1/ 1           1    25,79  1129          
 
  21  3804 13 0347  Griese, F.-J.        14      2 14.52.22     37:00:38 28,57             1/ 1           1    25,44  1129   26     
  22 NL 15 1877165  Elvermann, Peter     14      5 14.14.46     38:04:23 25,00             1/ 1           1    25,08  1129   24     
  23  2466 13 0103  Schumann,Walter      14   5/ 2 16.02.28     38:40:26 21,43             1/ 1           1    24,72  1129   28     
  24 NL 15 1877155  Elvermann, Peter     14      6 15.04.02     38:53:39 17,86             1/ 1           1    24,37  1129   27     
  25  9827 16 0085  Lemsch-Toepper-Budd  14      3 19.08.30     41:26:02 14,29             1/ 1           1    24,01  1129          
  26  4002 16 0397W Griese, F.-J.        14      3 06.45.19     46:50:35 10,71             1/ 1           1    23,65  1129          
  27  2073 14 0469  Elvermann, Peter     14      7 05.59.11     47:45:48  7,14             1/ 1           1    23,29  1129          
  28  5555 15 0126  Schumann,Walter      14      2 07.36.19     48:11:17  3,57             1/ 1           1    22,94  1129          
 
----------E S  F O L G E N--------------------  
 
      9827 15 0225  Lemsch-Toepper-Budd  14        09.18.23     49:32:55                                                            
      1520 13 0109  Reuther, Theo        14        08.52.27     49:55:47                                                            
      9827 16 0061W Lemsch-Toepper-Budd  14        13.26.21     53:40:53                                                            
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                 ____________________________________________________________________________  
 
                           ZÜCHTER-ZUSAMMENSTELLUNG  RV 799/01 WSC Warendorf        
                 ____________________________________________________________________________ 
  
 VE.ZNR ZÜCHTERNAME       ENTFERNUNG     GESETZTE TAUBEN       PREISE      %     ERST./LETZT.     -100-        
 -------------------------------------GSMT--AM--AW-JäM-JäW------RV------------------PREIS-----  RANG-PRS--PKT 
 14.001 Lemsch-Toepper-Budd 1133.167 |   8   6   2         |     3        37,5 |    6    25  |                 
 14.002 Team Hovestadt/Krimp1139.167 |   2   2             |               0,0 |             |                 
 14.004 Wienströer, Theo    1133.328 |   3   1   2         |     1        33,3 |   19    19  |                 
 14.010 Wenning,Karl        1133.618 |   3   2   1         |               0,0 |             |                 
 14.021 Reuther, Theo       1094.133 |   7   6   1         |     4        57,1 |    2    18  |                 
 14.104 Roeltgen, K.-E.     1094.738 |   6   3   3         |               0,0 |             |                 
 14.106 Levermann, Meinolf  1073.929 |   4   2   2         |               0,0 |             |                 
 14.112 Griese, F.-J.       1140.592 |  10   4   6         |     3        30,0 |   17    26  |                 
 14.114 Winscher, Eduard    1094.348 |   8   5   3         |     1        12,5 |   16    16  |                 
 14.121 Schumann,Walter     1116.828 |   5   3   2         |     2        40,0 |   23    28  |                 
 14.200 Bresser, Herbert    1147.923 |   3   2           1 |               0,0 |             |                 
 14.222 Elvermann, Peter    1059.506 |  12  12             |     7        58,3 |    8    27  |                 
 14.223 Brocke ,Roger       1059.510 |  12   5   7         |     7        58,3 |    1    20  |                 
 ------ Gsmt: Zü.:  13 -------- Tbn.:   83  53  29----   1------RV------------------PREIS-----  RANG-PRS--PKT 
 
 
 
 
   MS-BEZ.:  REISEÜBERSICHT/PLANUNG                 MS.NR.:4991-001 (799/01-WSC)  
  
 Fl Auflass-                               RV                 FG              Regional-Gr.       Regional           National        
 Nr Datum    Auflassort     RG VBM   KM  ZÜ  TBN  KKD   KM  ZÜ  TBN  KKD   KM  ZÜ  TBN  KKD   KM  ZÜ  TBN  KKD   KM  ZÜ  TBN  KKD 
 --------------------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ 
 
                                                    *** Altreise *** 
 10  29.06.  Ruffec                 864  24  26541:54|                  |                  |                  |                    
 11  06.07.  Dax                   1129  13   8327:34|                  |                  |                  |                    
 12  14.07.  ---k.Flg.---                            |                  |                  |                  |                    
 
 
              MS-BEZ.:  RV-BESTGEREISTE TAUBEN                 MS.NR.:4991-101 (799/01-WSC)  
              MS-ART :                   BESTGEREISTE MAENNCHEN       
              MS-MOD.:  RV-BASIS  PUNKTSYSTEM= LEISTUNGSPKT 
                        
                       MS-FLG.:  10 11                                                    10-Ruffec   11-Dax-2  1   
                                 ** **                                                      
                     RANG---------NAME-------------RINGNR.-----PRS--PUNKTE-----KM----     -PRS---PKT- -PRS---PKT- 
                     
                       1. Reuther, Theo         1520-14- 526     1    3.222   1129       |    .      |   2  32,22 
                       2. Reuther, Theo         7211-15-1390     1    3.187   1129       |    .      |   3  31,87 
                       3. Brocke ,Roger         2016-16- 744     1    3.151   1129       |    .      |   4  31,51 
                       4. Reuther, Theo         1520-15- 801     1    3.115   1129       |    .      |   5  31,15 
                       5. Lemsch-Toepper-Budd   9827-15- 167     1    3.079   1129       |    .      |   6  30,79 
                       6. Brocke ,Roger         2016-16- 751     1    3.044   1129       |    .      |   7  30,44 
                       7. Elvermann, Peter      2073-14- 472     1    3.008   1129       |    .      |   8  30,08 
                       8. Lemsch-Toepper-Budd   9827-16-   8     1    2.972   1129       |    .      |   9  29,72 
                       9. Brocke ,Roger         2016-16- 735     1    2.937   1129       |    .      |  10  29,37 
                      10. Elvermann, Peter      2073-14- 463     1    2.901   1129       |    .      |  11  29,01 
                      11. Elvermann, Peter      2073-14- 464     1    2.829   1129       |    .      |  13  28,29 
                      12. Elvermann, Peter      2073-14- 444     1    2.794   1129       |    .      |  14  27,94 
                      13. Sieweke, H.           7200-15-  67     1    2.728    864       |   1  27,28|    .       
                      14. van der Cruyssen      0265-16- 785     1    2.717    864       |   2  27,17|    .       
                      15. Heß, Harald           0841-16- 335     1    2.694    864       |   4  26,94|    .       
                      16. Griese, F.-J.         1740-16-2446     1    2.683    864       |   5  26,83|    .       
                      17. Heß, Harald           0841-16- 317     1    2.672    864       |   6  26,72|    .       
                      18. Reuther, Theo         1520-16- 739     1    2.661    864       |   7  26,61|    .       
                      19. Griese, F.-J.         4002-17- 358     1    2.638    864       |   9  26,38|    .       
                      20. Motzki, Manfred       9827-17-  23     1    2.616    864       |  11  26,16|    .       
                      21. Wienströer, Theo      9827-16- 204     1    2.615   1129       |    .      |  19  26,15 
                      22. Reuther, Theo         1520-16- 747     1    2.593    864       |  13  25,93|    .       
                      23. Wienströer, Theo      0565-16-  44     1    2.582    864       |  14  25,82|    .       
                      24. Heß, Harald           0841-15-  78     1    2.559    864       |  16  25,59|    .       
                      25. Motzki, Manfred       9827-17-  96     1    2.548    864       |  17  25,48|    .       
                      26. Griese, F.-J.         3804-13- 347     1    2.544   1129       |    .      |  21  25,44 
                      27. Reuther, Theo         1520-17- 354     1    2.537    864       |  18  25,37|    .       
                      28. van der Cruyssen      0265-17- 626     1    2.515    864       |  20  25,15|    .       
                      29. Elvermann, Peter      NL15-1877165     1    2.508   1129       |    .      |  22  25,08 
                      30. Sieweke, H.           7200-15-  23     1    2.503    864       |  21  25,03|    .       
 
 
              MS-BEZ.:  RV-BESTGEREISTE TAUBEN                 MS.NR.:4991-101 (799/01-WSC)  
              MS-ART :                   BESTGEREISTE WEIBCHEN        
              MS-MOD.:  RV-BASIS  PUNKTSYSTEM= LEISTUNGSPKT 
                        
                       MS-FLG.:  10 11                                                    10-Ruffec   11-Dax-2  1   
                                 ** **                                                      
                     RANG---------NAME-------------RINGNR.-----PRS--PUNKTE-----KM----     -PRS---PKT- -PRS---PKT- 
                     
                       1. Brocke ,Roger         2016-13- 619W    1    3.258   1129       |    .      |   1  32,58 
                       2. Brocke ,Roger         2016-16- 726W    1    2.865   1129       |    .      |  12  28,65 
                       3. Brocke ,Roger         NL16-1302001W    1    2.758   1129       |    .      |  15  27,58 
                       4. Winscher, Eduard      0765-15- 318W    1    2.722   1129       |    .      |  16  27,22 
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              MS-BEZ.:  RV-BESTGEREISTE TAUBEN                 MS.NR.:4991-101 (799/01-WSC)  
              MS-ART :                   BESTGEREISTE WEIBCHEN        
              MS-MOD.:  RV-BASIS  PUNKTSYSTEM= LEISTUNGSPKT 
                        
                       MS-FLG.:  10 11                                                    10-Ruffec   11-Dax-2  1   
                                 ** **                                                      
                     RANG---------NAME-------------RINGNR.-----PRS--PUNKTE-----KM----     -PRS---PKT- -PRS---PKT- 
                     
                       5. Amert, Dieter         7000-16- 231W    1    2.706    864       |   3  27,06|    .       
                       6. Griese, F.-J.         4002-16- 393W    1    2.687   1129       |    .      |  17  26,87 
                       7. Reuther, Theo         1520-13-  77W    1    2.651   1129       |    .      |  18  26,51 
                       8. Kuhlmeyer,Uwe         9827-17- 183W    1    2.649    864       |   8  26,49|    .       
                       9. Behle, Horst          5677-15-  22W    1    2.627    864       |  10  26,27|    .       
                      10. Sieweke, H.           7200-16- 196W    1    2.604    864       |  12  26,04|    .       
                      11. Brocke ,Roger         2016-13- 608W    1    2.579   1129       |    .      |  20  25,79 
                      12. Winscher, Eduard      0765-16-  16W    1    2.571    864       |  15  25,71|    .       
                      13. Behle, Horst          5677-15-   1W    1    2.526    864       |  19  25,26|    .       
                      14. Hellmann,Wilhelm      9827-13-  78W    1    2.492    864       |  22  24,92|    .       
                      15. Winscher, Eduard      0765-16-   8W    1    2.470    864       |  24  24,70|    .       
                      16. Hellmann,Wilhelm      2087-15- 173W    1    2.447    864       |  26  24,47|    .       
                      17. Kuhlmeyer,Uwe         9827-16- 342W    1    2.436    864       |  27  24,36|    .       
                      18. Sieweke, H.           7200-16- 412W    1    2.425    864       |  28  24,25|    .       
                      19. Sieweke, H.           7200-16- 195W    1    2.368    864       |  33  23,68|    .       
                      20. Griese, F.-J.         4002-16- 397W    1    2.365   1129       |    .      |  26  23,65 
                      21. Griese, F.-J.         4002-17- 372W    1    2.357    864       |  34  23,57|    .       
                      22. Hellmann,Wilhelm      2087-16- 887W    1    2.346    864       |  35  23,46|    .       
                      23. Meltsch, Marjan       9827-16- 254W    1    2.324    864       |  37  23,24|    .       
                      24. Heß, Harald           0841-16- 303W    1    2.312    864       |  38  23,12|    .       
                      25. Höwekenmeier, R.+L.   5679-16- 136W    1    2.301    864       |  39  23,01|    .       
                      26. Behle, Horst          5677-15-  46W    1    2.290    864       |  40  22,90|    .       
                      27. Motzki, Manfred       9827-17-  20W    1    2.245    864       |  44  22,45|    .       
                      28. Sieweke, H.           7200-16- 414W    1    2.211    864       |  47  22,11|    .       
                      29. Kuhlmeyer,Uwe         9827-17- 187W    1    2.200    864       |  48  22,00|    .       
                      30. Griese, F.-J.         4002-17- 356W    1    2.177    864       |  50  21,77|    .       
 
 
              MS-BEZ.:  RV-WEIB.-MEISTERSCHAFT                 MS.NR.:4991-109 (799/01-WSC)  
              MS-ART :  03 BESTE TAUBEN, MAX. 03 WEIB.                
              MS-MOD.:  RV-BASIS  PUNKTSYSTEM= LEISTUNGSPKT 
                        
   MS-FLG.:  10 11                                                     
             ** **                                                 1. Taube        2. Taube        3. Taube        4. Taube        5. Taube      
 RANG---------NAME---------VV.ZZZ---PRS--PUNKTE-----KM---VoW----- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- 
 
   1. Brocke ,Roger        14.223    3     8.881  3387           | 619W  1  32,58| 726W  1  28,65|2001W  1  27,58|       .       |       .        
   2. Winscher, Eduard     14.114    3     7.763  2857  +  6.    | 318W  1  27,22|  16W  1  25,71|   8W  1  24,70|       .       |       .        
   3. Behle, Horst         14.128    3     7.443  2592  -  1.    |  22W  1  26,27|   1W  1  25,26|  46W  1  22,90|       .       |       .        
   4. Griese, F.-J.        14.112    3     7.409  3122  +  5.    | 393W  1  26,87| 397W  1  23,65| 372W  1  23,57|       .       |       .        
   5. Sieweke, H.          14.126    3     7.397  2592  -  2.    | 196W  1  26,04| 412W  1  24,25| 195W  1  23,68|       .       |       .        
   6. Hellmann,Wilhelm     06.002    3     7.285  2592  -  3.    |  78W  1  24,92| 173W  1  24,47| 887W  1  23,46|       .       |       .        
   7. Kuhlmeyer,Uwe        14.011    3     7.285  2592  -  4.    | 183W  1  26,49| 342W  1  24,36| 187W  1  22,00|       .       |       .        
   8. Amert, Dieter        14.123    2     4.726  1728  -  7.    | 231W  1  27,06| 256W  1  20,20|       .       |       .       |       .        
   9. Reuther, Theo        14.021    2     4.716  1993  + 13.    |  77W  1  26,51| 710W  1  20,65|       .       |       .       |       .        
  10. Heß, Harald          14.017    2     4.411  1728  -  8.    | 303W  1  23,12|  11W  1  20,99|       .       |       .       |       .        
  11. Meltsch, Marjan      14.003    1     2.324   864  -  9.    | 254W  1  23,24|       .       |       .       |       .       |       .        
  12. Höwekenmeier, R.+L.  14.124    1     2.301   864  - 10.    | 136W  1  23,01|       .       |       .       |       .       |       .        
  13. Motzki, Manfred      14.014    1     2.245   864  - 11.    |  20W  1  22,45|       .       |       .       |       .       |       .        
  14. Wienströer, Theo     14.004    1     2.076   864  - 12.    | 419W  1  20,76|       .       |       .       |       .       |       .        
 
 
              MS-BEZ.:  RV-MAENNCHEN MS                        MS.NR.:4991-110 (799/01-WSC)  
              MS-ART :  03 BESTE TAUBEN, MAX. 03 MAEN.                
              MS-MOD.:  RV-BASIS  PUNKTSYSTEM= LEISTUNGSPKT 
                        
   MS-FLG.:  10 11                                                     
             ** **                                                 1. Taube        2. Taube        3. Taube        4. Taube        5. Taube      
 RANG---------NAME---------VV.ZZZ---PRS--PUNKTE-----KM---VoW----- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- 
 
   1. Reuther, Theo        14.021    3     9.524  3387  +  2.    | 526   1  32,22|1390   1  31,87| 801   1  31,15|       .       |       .        
   2. Brocke ,Roger        14.223    3     9.132  3387           | 744   1  31,51| 751   1  30,44| 735   1  29,37|       .       |       .        
   3. Elvermann, Peter     14.222    3     8.738  3387           | 472   1  30,08| 463   1  29,01| 464   1  28,29|       .       |       .        
   4. Lemsch-Toepper-Budd  14.001    3     8.452  3387           | 167   1  30,79|   8   1  29,72|  85   1  24,01|       .       |       .        
   5. Heß, Harald          14.017    3     7.925  2592  -  1.    | 335   1  26,94| 317   1  26,72|  78   1  25,59|       .       |       .        
   6. Griese, F.-J.        14.112    3     7.865  2857  -  4.    |2446   1  26,83| 358   1  26,38| 347   1  25,44|       .       |       .        
   7. Motzki, Manfred      14.014    3     7.645  2592  -  3.    |  23   1  26,16|  96   1  25,48|  19   1  24,81|       .       |       .        
   8. Wienströer, Theo     14.004    3     7.464  2857  -  5.    | 204   1  26,15|  44   1  25,82| 207   1  22,67|       .       |       .        
   9. van der Cruyssen     14.109    2     5.232  1728  -  6.    | 785   1  27,17| 626   1  25,15|       .       |       .       |       .        
  10. Sieweke, H.          14.126    2     5.231  1728  -  7.    |  67   1  27,28|  23   1  25,03|       .       |       .       |       .        
  11. Schumann,Walter      14.121    2     4.766  2258           | 103   1  24,72| 126   1  22,94|       .       |       .       |       .        
  12. Kuhlmeyer,Uwe        14.011    1     2.391   864  -  8.    | 167   1  23,91|       .       |       .       |       .       |       .        
  13. Hellmann,Wilhelm     06.002    1     2.380   864  -  9.    | 880   1  23,80|       .       |       .       |       .       |       .        
  14. Behle, Horst         14.128    1     2.279   864  - 10.    |  14   1  22,79|       .       |       .       |       .       |       .        
  15. Winscher, Eduard     14.114    1     2.234   864  - 11.    | 895   1  22,34|       .       |       .       |       .       |       .        
  16. Höwekenmeier, R.+L.  14.124    1     2.155   864  - 12.    | 446   1  21,55|       .       |       .       |       .       |       .        
  17. Amert, Dieter        14.123    1     2.031   864  - 13.    | 254   1  20,31|       .       |       .       |       .       |       .        
 
 
 
 
 


